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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest latarnia parkowo-uliczna przeznaczona w szczególno-

ści do oświetlania parków, placów i innych miejskich ciągów komunikacyjnych. 
Znane i stosowane latarnie parkowo-uliczne zbudowane są z kolumny, które zwieńczone są 

wysięgnikiem zaopatrzonym w oprawy z umieszczonymi w nich kloszami. Znane są latarnie zbudowa-
ne z kolumn o nieregularnym kształcie i stylistyce. 

Istota wzoru przemysłowego przejawia się w nieregularnie uformowanej kolumnie. 
Wzór przemysłowy dotyczy latarni parkowo-ulicznej w trzech odmianach, a każda odmiana cha-

rakteryzuje się kolumną o innej stylistyce: 
1. Odmiana pierwsza posiada smukłą kolumnę prostopadłościenną opartą na stopie. Kolumna 

prostopadłościenna w swojej górnej części, od strony wewnętrznej, wygięta jest rozwarcie 
w kierunku przeciwnym w stosunku do ukośnie usytuowanego na tej kolumnie wysięgnika. 
Wysięgnik ma postać liniowo ukształtowanego profilu, a jego długość jest większa od wy-
gięcia kolumny prostopadłościennej. Na wysięgniku zamocowana jest oprawa zaopatrzona 
w klosz. 

2. Odmiana druga posiada kolumnę prostopadłościenną opartą na stopie. Kolumna prostopa-
dłościenna w swojej górnej części, od strony wewnętrznej, wygięta jest rozwarcie w kierun-
ku przeciwnym w stosunku do ukośnie usytuowanego na tej kolumnie wysięgnika. Wysię-
gnik ma postać liniowo ukształtowanego profilu, a jego długość jest większa od wygięcia 
kolumny prostopadłościennej. Na wysięgniku zamocowana jest oprawa zaopatrzona 
w klosz. 

3. Odmiana trzecia posiada dwie kolumny prostopadłościenne oparte na wspólnej stopie 
i posiadające wspólny wysięgnik. Każda kolumna prostopadłościenna w swojej górnej czę-
ści, od strony wewnętrznej, wygięta jest rozwarcie w kierunku przeciwnym w stosunku do 
ukośnie usytuowanego na tej kolumnie wysięgnika. Wysięgnik ma postać liniowo ukształ-
towanego profilu, a jego długość jest większa od wygięcia kolumny prostopadłościennej. Na 
wysięgniku zamocowane są oprawy zaopatrzone w klosze. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia 
pierwszą odmianę latarni w widoku z przodu, fig. 2 przedstawia drugą odmianę latarni w widoku  
z przodu, a fig. 3 przedstawia trzecią odmianę latarni w widoku z przodu oraz na ilustracji zbiorczej. 

Cechami istotnymi pierwszej odmiany wzoru przemysłowego jest to, że posiada smukłą kolum-
nę prostopadłościenną 1 opartą na stopie 4. Kolumna prostopadłościenna w swojej górnej części, od 
strony wewnętrznej, wygięta jest rozwarcie w kierunku przeciwnym w stosunku do ukośnie usytuowa-
nego na tej kolumnie 1 wysięgnika 3. Wysięgnik 3 ma postać liniowo ukształtowanego profilu, a jego 
długość jest większa od wygięcia kolumny prostopadłościennej 1. Na wysięgniku 3 zamocowana jest 
oprawa zaopatrzona w klosz 2. 

Cechami istotnymi drugiej odmiany wzory przemysłowego jest to, że posiada kolumnę prosto-
padłościenną 1 opartą na stopie 4. Kolumna prostopadłościenna w swojej górnej części, od strony 
wewnętrznej, wygięta jest rozwarcie w kierunku przeciwnym w stosunku do ukośnie usytuowanego na 
tej kolumnie 1 wysięgnika 3. Wysięgnik 3 ma postać liniowo ukształtowanego profilu, a jego długość 
jest większa od wygięcia kolumny prostopadłościennej 1. Na wysięgniku 3 zamocowana jest oprawa 
zaopatrzona w klosz 2. 

Cechami istotnymi trzeciej odmiany wzoru przemysłowego jest to, że posiada dwie prostopadło-
ścienne kolumny 1 oparte na wspólnej stopie 4 i posiadające wspólny wysięgnik 3. Każda kolumna 
prostopadłościenna 1 w swojej górnej części, od strony wewnętrznej, wygięta jest rozwarcie w kierun-
ku przeciwnym w stosunku do ukośnie usytuowanego na tej kolumnie 1 wysięgnika 3. Wysięgnik 3 ma 
postać liniowo ukształtowanego profilu, a jego długość jest większa od wygięcia kolumny prostopadło-
ściennej 1. Na wysięgniku 3 zamocowane są oprawy zaopatrzone w klosze 2. 
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Ilustracja wzoru 
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